DE L. N.  JUNIOR 	 VER: FRACO E. D I LIVEIRA VER: CA

fk.
VEita:FERNANDA MAIARA CASUSA VER: W

VER:  ELVIS  PEREIRA DE LIMA

E DOS SANTOS 	VER: 7RTO DIAS GUIMARÃES

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 006/2025 — DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA E DEMAIS VEREADORES
SUBSCRITOS no uso de suas atribuições legais e pela ordem apresentam à Mesa para que
seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a presente:

INDICAÇÃO

INDICAMOS Á Mesa, e pela ordem, depois de ouvido o Douto Plenário, e após
aprovação, que seja enviado Expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva
Gomes para que o mesmo ANALISE A POSSIBILIDADE DE DOAR UM TERRENO
PARA ASSOCIAÇÃO VOLUNTÁRIA DE COMBATE AO  CANCER  'ESKEL
PATRICIA' DE DEODÁPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodipolis-MS

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS

,ponciôncia
(

SIDE NTE

SECRETARIO

A  CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMC
!V,  O presente, foi discutido, votado o APROVP.00

em  ij Ai- 	discussão e votação, nesta  dap.

on 	4 2  de   12 2 	de 20  ZA

	Page 1
	Page 2